



Rafał Fogiel
Przewodniczący Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu
Rady Miejskiej w Sulęjowie

Przyglów 29.09.2023 r.

INTERPELACJA

w sprawie : Projektu Budżetu Gminy Sulęjów na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulęjów na lata 2024-2030 (2031)

Szanowny Panie Burmistrzu,

niżej składam oficjalny wniosek o zabezpieczenie środków w Projekcie Budżetu na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030 (2031) na zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę chodnika wraz z odwodnieniem na ul. Rolniczej w Sołectwie Przyglów.

Pragnę poinformować, że gmina podejmowała już działania w celu wykonania w/w projektu poprzez ogłaszanie w BIP zapytań ofertowych jak i przetargów na wykonanie w/w dokumentacji. Jednak nie doszło do wyłonienia oferenta na wykonanie tej dokumentacji z uwagi na kolizje i utrudnienia dla projektujących. Dodatkowo nadmienię, że gmina posiada już wykonaną koncepcję przebiegu owego chodnika z aprobatą wszystkich zainteresowanych mieszkańców, którzy wybrali wariant 2 z zaproponowanych wariantów. Bardzo proszę o to aby gmina podjęła starania w celu usunięcia tych kolizji po swojej stronie w całym procesie pozyskiwania dokumentacji projektowej poprzez stosowne decyzje administracyjne konieczne do podjęcia dla ułatwienia wykonania w/w dokumentacji przez podmioty zainteresowane.

Szczegóły dotyczące projektu:

1. Lokalizacja: to odcinek około 1000mb ul. Rolniczej na odcinku od kapliczki koło OSP w Przyglowie (skrzyżowanie ul. Rolniczej z DK-12) do ostatniej posesji na tej ulicy.
2. Opis projektu: Projekt zakłada budowę chodnika po jednej stronie pasa drogowego oraz wykonanie odwodnienia poprzez betonowe korytka odwadniające przy pasie drogowym oraz odprowadzenia jej do istniejących cieków naturalnych cieków wodnych.
3. Całkowity kosztorys inwestycji, który został przygotowany na podstawie projektu to około 45.000,00 złotych. (Informacja uzyskana z referatu UM zajmującego się realizacją inwestycji)
4. Projekt chodnika wraz z odwodnieniem jest niezwykle istotny dla naszej społeczności. Obecnie ten obszar naszego Sołectwa Przyglów jest pozbawionych odpowiedniej infrastruktury pieszej, co utrudnia codzienne przemieszczanie się mieszkańców oraz stwarza niebezpieczeństwo dla pieszych, zwłaszcza dzieci i osób starszych z uwagi na wzmożony ruch pojazdów korzystających z objazdów zakorkowanej trasy DK-12. Utworzenie chodnika oraz zainstalowanie systemu odwodnienia przyniosłoby wielkie korzyści w postaci zwiększenia bezpieczeństwa na tej ulicy oraz wygodniejszego dostępu do różnych miejsc w naszej gminie.

Kwota 45.000,00 złotych jest niezbędna, aby kontynuować prace nad projektem oraz przygotować się do rozpoczęcia budowy np.: w przyszłym roku . Proszę o uwzględnienie tej kwoty w planach budżetowych na przyszły rok, tak abyśmy mogli zrealizować ten ważny projekt.

Jestem przekonany, że inwestycja ta przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców naszej gminy oraz stworzy lepsze warunki dla wszystkich użytkowników dróg i chodników. Dziękuję za uwzględnienie mojego wniosku oraz za państwa zaangażowanie w rozwijanie infrastruktury naszego sołectwa i gminy.

Z wyrazami szacunku,

Fogiel Rafał